respectū percipiant; ſz tenta-  
tionis tpe hoc ipm qd com-  
puncti fuerunt obliuſciuntur  
ſicqz ad perpetrāda p̄tā re-  
deut; aci hec minime plāſis  
ſent. **P.** Apparuerunt apl̄is  
dispertite lingue tāqz ignis  
alla. Seditqz ſupra ſingulos  
eoꝝ ſpūſſctis all. all. **P.** Lo-  
quebanſ varijs linguis apl̄i  
magnalia dei. Seditqz **xvii.**  
**Q**ui ergo vere deū dilt-  
git; qui mandata eius  
cuſtodiit in eius corde dñs z  
venit; z mansionē facit; quia  
ſic eū diuinitatis amor pene-  
trat; vt ab hoc amore tēratio-  
nis tēpore non recedat. Ille  
ergo dē amar; cui videlicet  
mētē praua delectatio ex cō-  
ſenſu nō ſugat. Nā tāto qſcqz  
a ſupno amore diſiungitur;  
quāto inferi⁹ delectat. Un⁹ z  
adhuſ ſubdiſ. Qui non dili-  
git me; sermones meos non  
ſeruat. Advoſmetiō ergo  
frēs charifissimi itroſſus redi-  
te; ſi deū vere amatis exq-  
rite. Nec tñ ſibi aliqz credat  
qz qd ſibi anim⁹ ſine opis at-  
testatione r̄iderit. De dile-  
ctiōe p̄itoris; ligua/mens/  
et vita requiratur. Nūqz eñ  
amor dei ocoſius. Opak eñ  
magna ſi eſt; ſi vero opari re-  
nuit; amor non eſt. **P.** Veni-

**In falso penit.**

spūs alme tuorū corda fidelium  
um reple/z accēde i/eis ignē  
tui amoris. Qui gētes fons  
tatē fidet per diuerstatē lin-  
guarū cunctarū congregasti  
al. In nobis augē tua mu-  
nera spiritus alme. Qui gē-

**S**c̄m iohānē. cō. vbi suprā

**A** il.t.d. ie. dī. s. Si q̄s

**I**diligit me fīmōne mēu  
seruauit: z p̄ me⁹ diligit eū/  
et ad eū veniem⁹ / z mālitionē  
ap̄d eū faciem⁹. Qui nō dili-  
git me: sermones meos non  
seruat. Et sermonēquē audi-  
stis non est me⁹; s̄z eū q̄ misit  
me patris. Hec locutus suz  
vobis: ap̄d vos manēs, pa-  
raclitus aut̄ spūs sc̄tūs quez  
mittet pat̄ in nomine meo il-  
le vos docebit oīa: et sugge-  
ret vobis oīa quecūq̄ dixe-  
ro vobis. Hacē relinquō vo-  
bis: pacē mēā do vobis. Nō  
quō mūndus dat: ego do vo-  
bis. Nō turbeſ cor vestrū: ne  
q̄ formidet. Audist̄ q̄ ego  
dixi vobis: vado et venio ad  
vos. Si diligenter me gaude-  
retis vtic̄ q̄ ad patrē vado:  
q̄ pat̄ maior me est. Et nunc  
dixi vobis priusq̄ fiat: vt cū  
factū fuerit creditas. Hā nō  
multa loquaryobiscū. Venit  
em̄ princeps mūdi hūl̄: z in  
me nō habet quicq̄. Sed vt

cognoscat mūd⁹ q̄ ego dili-  
go patrē: z sicut mādati de-  
dit mīhi pat̄: sic facio. Alme,  
ly⁹. Te decet laus. vti⁹ līf̄  
pasche. O. Deus qui ho-

dierna die corda fidelium et  
tra in laudib⁹. **G**audes  
ān. Alla. vi. ps. tci. Dīs re-  
gnauit decor̄s. oī. xxiiij. Ad  
hōf̄. olvetas. Lp. Ac̄tū. ii.

**D**um complerent dies  
pēthecosles erāt oēs

discipūlū pariter i/eodē loco:  
et factus est repente de celo  
sonus / tāq̄ adueniētis spūs  
vehementis: z repleuit totā  
domū vbi erāt sedētes. Deo  
gras. b. Repletis sūt oēs  
spūctō. Alla al'a. b. Et ce-  
perit loq̄. Alla. ly⁹. Te nūc  
de plissime fo. lru. b. Spi-  
rit⁹ dñi replete orbē terraz  
alla. Et hoc qđ continet om-  
nia sc̄iētiā habet vocis alla:

**A**db̄. ān. Accipite spiritū  
sanctū quoq̄ remiseritis pec-  
cata remittunt eis alla. **E**x  
**D**eus q̄ hodierna die  
corda fidelium sc̄i sp̄i-  
rit⁹ illustratione docuisti: da  
nob̄ i/eodē spū recta sapere: et  
de eī⁹ semp̄ solatiōe gaude-  
re. Et fac̄ p̄er do. in yni. eius.  
spūs sc̄tū deus. **A**dhōf̄. ān.  
Alla. **A**d. iii. cō. z oī. vi.  
la. v. Verbo dñi celi firma.

**D**icitur dieb<sup>9</sup> infra octa.

a. xxxii.

**vii.** **C**ad. vi. Lp. Ad ro. v.  
**C**haritas dei diffusa ē  
in cordib<sup>9</sup> nostris per  
spiritum sanctum qui datus  
est nobis. Deo grās. **L**on-  
firma hoc deus.

**O**ratio.  
qui crediderit et baptizatus  
fuerit saluus erit alia. **E**t o.  
Deus q̄ hōdier. **C**ontra  
dieb<sup>9</sup> infra octa. **T**unc res.  
Repleti sunt oēs spūsancto.  
Alia. p. **V**enite hy. **B**eata  
nobis. fo. lxii. **C**In. i. noc. ā.  
Non relinquam vos orpha-  
nos alia/ veniā ad vos iterū  
alia. p. **f**eriales ā. **P**acē meā  
do yobis alia. an. **S**pūs sanct<sup>9</sup>  
docebit vos alia: quecūq̄ di-  
xero yobis alia. an. **S**pirit<sup>9</sup>  
qui a patre procedit ille me  
clarificabit alia. **A**erbo dñi  
celi firmati sunt: Et spiritu  
oris e<sup>9</sup> omnis virtus eorū:

**S**ancti spūs dñe corda  
nra mundet infusior<sup>9</sup>  
sui rois itima aſpīſione fecū  
det. Et fax: per do. iyni. eius.

**C**ad. ix. Lp. i. **J**ohan. iii. 9.  
**I**n hoc cognoscimus  
q̄m in deo manem<sup>9</sup>, et  
ipse in nobis: q̄m de spiritu  
suo dedit nobis. Deo grās.

**E**mitte spiritum tuū. **E**x  
**T**lo nos igne q̄s dñe  
spiritus sanctus infīa-  
met: quem dñs noster iesus  
xps misit in terram: et voluit  
vehementer accēdi. Et fax: p  
eūdē. in vni. eiusdē. **C**In. ii.  
vel. sup p. an. Alia. en. Lp.

**D**ū ap̄lerent. vīs in die sc̄o  
**D**. breue. Spirit<sup>9</sup> dñi reple-  
uit orbem terrarū. Alia alia  
p. Et hoc qđ cōtinet omnia  
scientiam habet vocis. Alia  
hy. **V**eni creator. fo. lxii. b.  
Loqbant. **B**ad maḡ. ā. Hō-  
die ap̄leti sunt dies pētheco  
fles alia/hodie spūllactus in  
igne discipulis apparuit/ et  
tribuens eis carismatū do-  
na/ misit eos inveniuerū mū-  
cum predicare et testificari/

**B**enignus est spūs sa-  
pietie/ et non liberabit  
maledictū a labiis suis: q̄m  
renum illius testis est de<sup>9</sup>/ et  
cordis eius scrutator est ve-  
rus: et lingue illius auditor.  
Q̄m spūs dñi repleuit orbez  
terrarum: et hoc qđ cōtinet  
omnia scientia habet vocis.  
**T**u aut̄ dox: mi. no. **B**. breue.  
Emitte spūm tuū. Et creabun-  
tur. **E**t renouab̄ facie ter-  
re. Et crea. **C**in. ii. noct. an.

**I**lhebdo. pōli penthe.

**A**ll'a. viii. **Cap.** Ad rom. xv.  
**D**eus spei repleat vos  
O*ui* pace et gaudio i cre-  
dendo; ut abūdetis in spe et  
stute spūsceti. Deo grās. **O**ro.  
Confirma hoc deus. **O**ro.  
**D**eus cui omne cor pa-  
tet et ois volūtas loq̄  
et quē nullū latet secretū/ pu-  
rifica p infusionē scri spirit?  
cogitationes cordis nos irit?  
vt te pfecte diligere et digne  
laudare mereamur. Et fax-  
do. ivni. eiusdē. **C**ad lau. a.  
Dum cōpōlerent dies pen-  
thecostes erāt omnes disci-  
puli pariter alleluia. **O**ri. feria  
les. **Cap.** Ad romanos. viii.  
**D**on accepistis spiritū  
seruitutis itēz i timo-  
re; accepistis sp̄m adoptio-  
nis filioz i quo clamam⁹ ab  
ba pat. Deo g. **G**e. hymni et b.  
vt i die sc̄tō sine alla. **A**d bñ.  
singulis dieb⁹ g. e. et o. p̄p̄e  
Que ōo etiā ad. iii. et ad ves-  
dicet. **C**ad. i. a. n. Sp̄m dñi  
repleuit orbe terrarum alla.  
**Cap.** Regis glorū. **O**ro. In  
hac hora hui⁹ diei. **C**ad. iii  
a. n. Veni sancte spirit⁹ reple-  
tuorum corda fidelium/ tui  
amoris in eis ignē accende/  
qui p diversitatē linguarum  
cunctaz gētes in vnitatē si-  
dei congregasti alla. **Cap.**

**D**ū pplerent. **R**erbo dñi.  
**O**ro singulis diebus p̄p̄e  
**C**ad. vi. a. n. Apparuerunt  
ap̄lis dispergitē lingue tan-  
ḡ ignis/ sediraz supra singu-  
los eoz spiriū sanctus alla  
**Cap.** v. et ōo etiā ad. ix. et i  
die sc̄tō. **C**ad. ix. a. Roque  
bātūr varijs linguis aposto-  
li magnalia dei alla alla all.  
**C**ad. ii. vesp̄ sup psal. a. n.  
Factus est repēte de celo so-  
nus aduenientis sp̄m vele-  
mētis alla alla. a. n. Cōfirma  
hoc de⁹ qđ operat̄ es in no-  
bis: a tēplo sc̄tō tuo qđ est in  
hierusalē alla alla a. n. Emitt-  
te sp̄m tuū et creabunt̄ et reno-  
vabis faciem terre alla alla.  
a. n. Repleti sunt omnes spi-  
ritucl̄ et ceperūt loqui all.  
**Cap.** p. hymn⁹ et b. sine alla  
vein die sancto. **A**d mag. a.  
singulis dieb⁹ p̄p̄e. **C**eo  
cunda feria. **A**d bñ. a. n. Sic  
dēns d̄slexit mundum vt fi-  
lium suū vngentū daret vt  
ois q̄ credit i ipm nō peat;  
habeat vitā eternā alla. **O**ro  
**D**eus q̄ apostolis tuis  
sanctū dedisti sp̄m/ co-  
cede pleb̄tue ple petitionis  
effectū: vt quib⁹ dedisti fidē  
largiaris et pacē. Et fax per-  
do. in vni. eiusdē. **A**d mag.  
a. n. Si qs diligit me sermo-

ne meū seruabist/z pater me? fit illos pdicare regnū dei/z  
diliget eū/z ad euueniem?/z sanare infirmos alia all. **op.**  
mālitionē ap? dū faciem? alla  
**C Tertia feria. Ad bñ? an.**

Ego sum os̄tūz dicit dñs/p  
me si quis itroterit saluabit  
et pascua inueniet alla. **Or.**

**H**ec sit nobis q̄s dñe:z  
tus spiritus sancti; q̄z  
corda nostra clemēter expur-

get/z ab omnib? tueatur ad-  
uersis. Et sa: per do. in vni.  
etiusdem. **Ad maḡt an.**

Audiatis q̄z dixi vobis/vado et  
venio ad vos/ si diligenteris  
me/gauderetis vtq̄s quia ad  
patrē vado quia pater maior  
me est allā. **Quarta feria**

ad bñ? an. Ego sum panis  
vtiusq̄ de celo descendē dicit  
dñs/si quis māducauerit ex  
hoc pane vivet ietnū all. **Or.**

**M**entes nostras q̄s do-  
mine paraclitusq̄i a-  
te procedit illuminet/z indu-  
cat in om̄ne sicut tuus pmi-  
lit filius veritatē. Et sa: per  
eūdē. in vni. eiusdē. **Ad maḡt**

a. Si diligenterit me alla gau-  
deretis vtq̄s alla/quia vado  
ad patrē:alla alla all. **Fe-**

**ria quinta Ad bñ? an.** Lodo-  
catis iesus duodeci aposto-  
lis dedit illis virtutē e potē-  
statē sup omnia demonia/et

et languores curarent/ z mi-  
bellignus infundē cui? z sa:

**E. f.**

In festo

plentia conditi sumus et pro  
uidetia gubernamur. Et fax  
per do. in unitate eiusdem.

**I**n festo sancte trinitatis  
ad vespertas super pos. an.

Lauda tibi trini  
tas equalis una  
deitas et ate oia  
secula et nunc et la  
perpetuum. an.  
Laus et pennis gloria deo pa  
tri et filio/ secundo simul pacilio i  
secula seculo. an. Gloria lau  
dis resonet i ore oim p i ge  
nitez pli spiritu sancto parti  
ter resulter laude perent. an.  
Laus deo patri parvulus p  
li; et tibi sancte studio genni  
spiritu nostro resonet ab ore  
omne p euu. Cap. Adro. xi.

**O** Altitudo dinitiaz sa  
plentie et scientie dei et  
q incoprehensibilia sunt iu  
dicia eius; et investigabiles  
vie eius. Deo gras. Re. Bi  
dicat nos. illap. O lux. sol.  
le. Benedicamus patrem  
et filium cu sancto spu. Lau  
demus et superaltemus euz  
in secula et. Ad magis an. Te  
deu patre ingenitum te filium  
vnigenitum te spiritu sanctu paraclitu sancta et idiuina  
trinitate toto corde et ore co  
fitemur laudam atque bndi  
cim tibi gloria in secula. O

**O** n hps semper deo q  
dedisti famulis tuis i  
cofessione vere fidel et ne tri  
nitatis gloria agnoscere et i  
potentia maiestatis adorare  
unitate q s vt eiusdem fidei fir  
mitate ab oib semper munia  
mur aduersis. Et fax per do.

Volt aplo. de bta regi. an.

Saluere regina. fo. i. p. et ce

tere visuale vsq ad adueni

dni dieb suis canunt cu b. et

coll. Suctis. **T**unica. Deu

veru vnus i trinitate. Et tri

nitatem iunitate evenite adorem

p. Uenite. hy. Adesio scia

fo. ix. In. i. nox. lux p. an.

Adesio deo vn opa/pater et

filu et spu sanctis. p. viii. Die

dns nr. fo. ii. an. Levnum in

substacia/trinitu in psonis co

fitemur. ps. xvi. Let enar

rant. fo. vi. Le semp idem

esse/ viuere et intelligere pfite

mur. ps. xiii. Dni est terra.

fo. vii. an. Te inuocamus/ te

adoram/ te laudamus obta

trinitas. ps. xvii. Afferte

dno. fo. ix. an. Spes nra/ sa

lus nra/ honor nro obta trini

tas. ps. xxii. Erultate iusti

fe. x. an. Libera nos/ salua

nos iustifica nos o bta trini

tas. de. clu. De nr. fo. xvi. A

Verbo dnt celi firmati sunt!

Et spu oris eius ois virtus

**L**ectio prima. **H**ome-  
lia tricesima septima bti au-  
gustini episcopi in iohannem.

**T**erba dñi nři ieu xpi  
que habuit cū iudeis  
ita moderans loqulam suā/  
vt r ceci nō viderent/et fide-  
les oculos aperirēt/que ho-  
die de sancto euangelio reci-  
tata sunt: ista sunt. **N**icebant  
ergo iudei. **T**u q̄ es? **R**Q̄  
dixerat supra dominus/ nisi  
credideritis q; ego sum mo-  
riemini in peccatis vestris;  
ad hoc ergo illi/ tu quis es:  
veluti querētes nosse in quē  
deberent credere/ne in p̄cto  
suo mozerentur. **R**espondit  
dicentibus tu quis es: et ait:  
Principiū: qui et loquor vo-  
bis. **T**u. **B**enedicat nos  
deus deus noster/benedicat  
nos deus. Et metuant eum  
ōes fines terre. **D**eus mi-  
seretur nostri et benedicat  
nos deus. Et metu. **R**ec. 14.

**S**ile dixit dñs esse pi-  
cipium: queri potest  
utruet pater sit principium.  
Si em̄ filius principiū est q̄  
habet patrē: quāto facilius  
intelligendus est deus pater  
esse principiū: qui habet filiū  
quidē cui pater sit: sed nō ha-  
bet de quo sit. Filiū em̄ p̄cis  
est filius: et pater ylq̄ filiis

pater est: sed de⁹ deo fil⁹  
dicis/lumē de lumine fil⁹ di-  
citur. **P**ater dicit lumen  
sed nō de lumine: p̄s dicit  
de⁹ sed non de deo. **S**i ergo  
de⁹ deo/lumē de lumine  
principiū ē: quāto facil⁹ itel-  
ligit principiū lumē de quo  
lumē et deus de quo dēns.

**T**u. **B**enedictus dñs de  
us israel/qui facit mirabilia  
solue. Et benedictū nomen  
materiatis eius in eternū. **R**  
Replebit materiata eius dis-  
terra fiat fiat. Et be. **R**ec. 14.

**T**adel itaq̄ absurdum  
charūlū vt filiū di-  
cam⁹ principiū et p̄em̄ princi-  
piū nō dicam⁹. **S**z qđ age-  
m⁹: Nunqđ duo erant prin-  
cipia: Latendū est hoc dice-  
re. **Q**uid ergo: Et si p̄s prin-  
cipiū et filius principiū: quid  
non duo principia? **C**Quo  
modo dicimus patrem deū  
et filium deum/nec tamē du-  
os deos. Nephās est enī di-  
cere duos deos: nephās est  
dicere tres deos: et tamen  
qui pater est nō est fili⁹: qui  
filius est non est pater: spiri-  
tus autem sanctus patris et  
filii spiritus / nec pater est/  
nec filius. **T**u autem. **R**m.  
**Q**uis de⁹ magnus sicut de-  
ns noster? **T**u es deus qui

**E. 14.**

### Infesto

facis mirabilia. Notā feci  
stū in populis virtutē tuā re-  
demisti in brachio tuo popu-  
lum tuum. Tu es. Lectio. iii.

**Q**uāns ergo sicut au-  
res catholice sunt eru-  
dite in gremio matris ecclae-  
sie/ nec ille qui est pater sit fi-  
lius nec ille qui est filius sit  
pater/ nec spiritus sanctus  
patris et filii sit vel filius vel  
pater: tres deos tamen esse  
non dicimus: quāns de sin-  
gulis si queratur necesse est  
de quoquā interrogati fue-  
rimus: deum esse fateamur  
**C**Et absurdā videntur ista  
hominibus solita trahentib-  
us ad insolita visibilia ad  
invisibilia creaturā compa-  
rantibus creatori. Interro-  
gant enim nos aliquādo in-  
fideles/ et dicunt: Patrē quē  
dicitis: deū dicitis: Respon-  
demus Deum. Filiū quē  
dicitis: deū dicitis: Respon-  
demus. Deum. Spiritū san-  
ctum quē dicitis: deūz di-  
citis: Respondeamus. Deum.  
Ergo inquit pater et filiū  
et spiritus sanctus / tres di-  
sunt: Respondeamus. Non.  
Turbantur quia non illumi-  
nantur: cor clausum habent:  
quia clauem fidei nō habent  
Eti. **P**er excelsus super oēs

gentes dominus. Et super  
celos gloria eius. **P**ro. Quid  
sicut dominus deus noster  
qui in altis habitat et humi-  
lia respicit. Et super celos.

**C**onlcō noctur. **A**Cartas  
pater est/ gratia christi/  
communicatio sp̄s sancti/o  
beata trinitas. ps. xvi. Om-  
nes gentes. ps. xvi. an. Bene-  
dictio et claritas et sapientia  
et gratiarum actio/ hono-  
r virtus et fortitudo deo  
nostro in secula seculorum  
amen. ps. xvi. Magnificat  
ps. xvi. a. Tibi laus tibi glo-  
ria/ tibi gratiarum actio in  
secula sepieterna o beata tri-  
nitas. ps. lxxxviii. Quā dilec-  
ta. ps. xxi. a. Gloria et honor  
dei in unitate trinitatis/ pa-  
tri et filio cum sancto spiri-  
tu in sepieterna secula. ps.  
lxxviii. Benedixisti. ps. xx.  
an. Sanctus sanctus sanctus  
dominus deus omnipotēs/  
qui erat et qui est et qui ven-  
turus est. ps. xc. Lātate.  
ps. xxxii. a. In patre manet  
eternitas/ in filio equalitas/  
in spiritu sancto eternitatis  
equalitatis connoxio. ps.  
xcv. Dominus regnauit exulto.  
ps. xxxii. a. Non est similis tu  
in diis domine. Et nō est se-  
cundū opera tua. Lectio. v.

**N**os ergo fratres si-  
de precedete quod sanat  
oculos cordis nostri quod i-  
telligimus sine obscuritate  
captamus: quod non intelli-  
gitimur sine dubitatione cre-  
damus. A fundamento fidei  
non recedamus: ut ad cul-  
men perfectionis peruenia-  
mus. Deus est pater: deus  
est filius: deus est spiritus sanctus.  
Et tamē pater non est  
qui filius nec filius est quod pa-  
ter: nec spiritus sanctus pa-  
tris et filii spiritus aut pa-  
ter est aut filius. **R.** Magnus  
dominus et magna virtus eius.  
Et sapientie eius non est nu-  
merus. **R.** Magnus dominus  
et laudabilis nimis et  
magnitudinis eius non est  
finis. **Etsa.**

**Lectio. vi.**

**T**rinitas unus deus.  
Trinitas una efnitas  
una p̄t̄s/ una maiestas tres  
psone: sed non tres dii. **Aūc**  
michi calūniantur respōdeat.  
Quid ergo tres? Si ei tres  
aliquoportet dicas quod tres?  
Respondeo Pater et filius  
et spiritus sanctus. Ecce inquit  
tres dixisti; quod tres expro-  
me? Immō et tu numeras: nā  
ego cōpleo tres cū dico: pa-  
ter et filius et sp̄us sanctus. **I**d  
quod pater ad se est: deus est

quod ad filium est: pater est. Quod  
filius ad seip̄z est deus est: quod ad  
p̄t̄ est filius est. **I**sta quod dico  
potestis de similitudinibus  
cognoscere quotidianis. **R.**  
Gloria patri gentesque plures  
tibi cōpar vtriusque semper spi-  
ritus alme deus viri. **O**mni  
tempore seculi. **R.** Da gaudiorum  
p̄mia da grātia munera dis-  
solue litis vincula astringe  
pacis federa. **O**i tpe. **I**c. vii.  
**T**hōmo et alter homo  
quod ille sit pater iste filius  
quod homo est ad seip̄m est quod  
pater est ad seip̄m est. Et fi-  
lius quod homo est ad seip̄m est:  
quod autē filius est ad patrē est.  
Pater enim nomen est dictum  
ad aliquid: et filius ad aliquid:  
sed isti duo hoīes sunt. Ut re-  
ro pater deus ad aliquid est  
pater id est ad filium: et filius  
deus ad aliquid est filius id  
est ad patrē: sed non quod illi  
duo homines sunt sic isti duo  
di. **Q**uare non ita est ibi? **Q**uare  
illud aliud: hoc autē aliud est  
**Q**uilla diuinitas est: est ibi  
aliquid ineffabile quod ver-  
bis explicari non possit et  
numeris sit: et numerus non  
sit. **A**vide enim si non quasi ap-  
pareat numerus: pater et fi-  
lius et sp̄us sanctus trinitas. **S**i  
tres quid tres? Deficit nu-  
mber. **E. iii.**

**In festo**

merus. Ita de<sup>d</sup> nec recedit a numero; nec cap*it* numero. Quia tres sunt: tan*g* est numerus. Si quers q*d* tres: non est numerus. Unde dicit*ur* est. Hagn*d* noster et magna virtus eius: et sapi entie eius non est numerus. Abi cogitare ceperis incip*is* numerare: vbi numeraueris: quid numeraueris no*potes* respondere. **L**u. **S**em. Honor virtus et p*as* et imperium sit trinitat*i* in unitate/vnitati in trinitate. In p*enni* sclo*x* tpe*o*. Trinitati laus p*enni* vnitati sit dec*o* p*petim*. In p*enni*. **L**ec. viii. Alter pater est: fil*u* fi*li* est: sp*u*s sc*tū*/spiritus sanctus est. Quid sunt isti tres/pater et fil*u* et sp*u*s sanct*u*? No*tre* tres di*s*? No*tre*. No*tre* omni*potentes*? Non. Non tres m*udi* creator*e*? No*tre*. Ergo omni*potetes* pat*er*. Omnipot*es* plane. Ergo et filius no*m* omnipot*es*? Plane et filius omnipot*es*. Ergo et sp*u*s sc*tū* no*m* omnipot*es*? Et i*p*ot*es*? Tres ergo i*potetes*? Non. Sed vnu*s* o*p*s. Illoc sol*u* nume*r*us i*linuat* q*d* adiu*c*e sunt no*n* q*d* ad se sunt. Or*um* de*o* simul c*u* aduent*u* sc*tū* sp*u*s mun*o* cap*a* filio et spiritu sc*tū* non sunt tres di*s*. Quia ad se est o*p*s/ simul c*u* filio et sp*u*s sc*tū* non sunt tres omni*potetes*. Or*um* vero no*n* est ad se pat*er* sed ad fil*u*; et fil*u* ad se no*n* est filius sed ad pat*re*; et sp*u*s sc*tū* ad se no*n* est. I*eo* q*d* dicit*ur* p*ri*or fil*u* sp*u*s; q*d* dic*at* tres/ n*isi* pat*re*; et fil*u* et sp*u*s sc*tū*/vnu*s* de*u*/vnu*s* o*ipotentem*? Ergo vnu*s* principium. **L**u. **T**ibi laus/tibi gloria/tibi graz actio. In secula sempiterna o beata trinitas. **H**o*me* Et benedict*u* nom*e* glorie tui sc*tū* et laudabile et superexalt*u*. In secula. **C** In*u*. **N**oc*an*. Ex quo oia/ p*o* quem oia/in quo omnia/ i*p* gloria in sc*la*. **L**et. D*omi*ne misere n*ri*. **F**o. **T**. **B**enedict*u* es d*om*ne in firmamento cel*u*. Et laudabilis et gloriosus et superexalt*u* in sc*la*. **L**ec. ix. **L**ectio sc*tū* evange*lii* s*an*cti iohann*e*. **C**apt. xv. A illo tpe*d*. i. d. s. **L**u. **I**venerit paracl*it*? que ego mitt*u* vobis a p*re* sp*u*m veritatis q*d* a p*re* p*cedit*? ille testimoniu*m* phibe*b*it de me. Et reliqua **H**omel. **V**enerabilis bede p*bf*i*te* de ead*e* lec*tu*. **E**x multis sc*tū* uageli*lo* cis inuenim*o* q*d* discipuli si*p*ater ad se est/ de*o* simul c*u* aduent*u* sc*tū* sp*u*s mun*o* cap*a*